ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

05.12.2024 г. №7/9
Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.12.2024 г. №7/9
город Канаш

О внесении изменений в состав постоянной комиссии Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 25 сентября 2024 г. № 1/19, рассмотрев заявления депутатов  Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 24.10.2024 года  Владимировой Надежды Владимировны,  от 07.11.2024 года Табакова Льва Олеговича, Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Ввести в состав постоянной комиссии Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике:
 Владимирову Надежду Владимировну, депутата Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики;
Табакова Льва Олеговича, депутата Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Канашского муниципального округа
Чувашской Республики
О.В. Савчук

image1.png